
Групи за селективен тренинг мажи 2012 

СРЦ КАЛЕ (голема сала) 

(08.06.2025) 

Прва група (машки родени 2012) 9:00-10:15 

1. Лазар Арсовски – ИБА Скопје 

2. Дамјан Дракулевски – ИБА Скопје 

3. Горјан Попов – ИБА Скопје 

4. Бенџамин Куч – ИБА Скопје 

5. Ѓорѓи Мишев – Феникс 2010  

6. Марко Ничевски – Феникс 2010 

7. Васил Лескаровски – Феникс 2010 

8. Горјан Станисавлев – Феникс 2010 

9. Љубен Јарчевски – Феникс 2010 

10. Павел Поповски – Феникс 2010 

11. Христијан Панов - Феникс 2010 

12. Марко Михајлов – МЗТ Скопје АД 

13. Ведран Петровски – МЗТ Скопје АД 

14. Божидар Калешов – МВП Скопје 

15. Амар Хот – МВП Скопје 

16. Филип Ивановски – МВП Скопје 

17. Виктор Тасевски – МВП Скопје  

18. Михаил Младеновиќ – МВП Скопје 

19. Давор Мојсовски – Водно Санс  

20. Калин Василов – Водно Санс 

21. Максим Шишовски – Водно Санс 

22. Тигран Панковски – Работнички 

23. Алек Трајковски – Работнички  

24. Мартин Трајковски – Работнички 

25. Павел Антиќ – Вардар 

26. Горазд Черепналковски – Вардар 

 

Втора група (машки родени 2012) 10:15-11:30 

1. Андреј Анѓелкоски – Гостивар 2 

2. Алек Јанкоски – Гостивар 2 

3. Матео Матевски – Гостивар 2 

4. Филип Кимов - Борец 

5. Христијан Шопов – Борец 

6. Виктор Талевски – Јуниор баскет 

7. Стефан Танасоски – Колибри  

8. Димитар Андоноски  – Колибри 

9. Христијан Климоски – Колибри 



10. Никола Јорданов – Дино баскет деликатес  

11. Алек Велков – Дино баскет деликатес 

12. Дамјан Пешевски – МКК Куманово 

13. Борјан Петрушевски – МКК Куманово 

14. Михаил Георгиевски – МКК Куманово 

15. Абедин Еминовски – МКК Куманово 

16. Амар Адили – Тетова Булс 

17. Илан Имери – Тетова Булс 

18. Лирт Абди – Универзитет Тетово 

19. Бојан Даилоски – Гостивар 2009 

20. Марио Никодиноски – Гостивар 2009 

21. Дамјан Никодиноски – Гостивар 2009 

22. Максим Радевски – Вардар 

23. Матео Матевски – Вардар 

24. Петар Марков – Вардар 

25. Михаил Стојановски – Вардар 

26. Петар Блажевски – Вардар 

27. Јован Ќупев – Вардар 

 

 

 


